CARACTERIZADOS COMO ATIVIDADES MATERIAIS ACESSÓRIAS, INSTRUMENTAIS OU 
COMPLEMENTARES ÀS ATIVIDADES FINALÍSTICAS, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL 

LOTES ADERIDOS: 
CONFORME ANEXO I - (Planilha Descritiva de Itens) 
LOTE V: SERVIÇOS DIVERSOS EVENTUAIS – Valor R$ 14.688.660,00 (quatorze milhões, seiscentos e 
oitenta e oito mil, seiscentos e sessenta reais) 
LOTE VI: EXECUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS – Valor R$ 5.130.072,00 (cinco milhões, cento e trinta mil 
e setenta e dois reais) 
LOTE VIII: SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DE MÁQUINAS EVENTUAIS – Valor R$ 1.167.264,00 (hum milhão, 
cento e sessenta e sete mil, duzentos e sessenta e quatro reais) 
Totalizando uma importância de R$ 20.985.996,00 (vinte milhões, novecentos e oitenta e cinco mil e 
novecentos e noventa e seis reais) 

Órgão Gerenciador: Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Gavião - CIVALERG – Bahia – Pessoa Juridica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ:  
Órgão Aderente: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA – BA. 
Empresa detentora do Registro: